令和５年９月２８日

保護者 様

日高市立武蔵台小中学校

校 長  秋 馬 信 之

校内音楽会のご案内

秋涼の候、保護者の皆様におかれましては、益々御健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に対して、御理解・御協力をいただきまして誠にありがと

うございます。

さて、本年度の校内音楽会を下記のとおり開催します。つきましては、児童生徒の合唱

の発表をぜひお聴き願いたく御案内申し上げます。

記

１ 期 日  令和５年１０月２８日（土） 振替休業日は１１月１３日（月）

２ 日 程  前期課程保護者入場 ９：３０～９：５０

       開会式       ９：５０～

       前期課程発表（５・４・２・３・１・６年）１０：００～

       ＜休憩＞前期・後期課程保護者入れ替え １０：３５～１０：４０

       後期課程発表（７・８・９年）１０：４２～

３ 場 所  武蔵台小中学校 体育館

４ その他

 ・当日は土曜日のため、給食がありません。お弁当の用意をお願いいたします。５時

間目の授業を受けたあと、下校となります。

 ・感染対策と体育館のスペースの関係から、保護者の皆様のご参観は、１家庭２人ま

でとさせていただきます。

 ・駐車場のスペースが狭いので、自動車での来校はご遠慮ください。

・体育館正面玄関からお入りください。上履きとご自分の靴を入れる袋をお持ちくだ

さい。参観後は体育館南側通路から出ていただきます。

・合唱中の入退場はご遠慮ください。ビデオ撮影等は保護者席で行ってください。

・個人情報保護の観点から、撮影した画像等はホームページや SNS 等に公開しないで

ください。

・保護者席は、参観スペースを十分に確保できないため、いすを用意することができ

ません。立って見ていただくことになりますが、ご容赦ください。足の不自由な方

等のためにいすを用意しますが、特別な配慮としてご理解ください。

・誘導に従って速やかに移動をお願いいたします。

裏面に「参観の手順」があります。→

参観の手順

①体育館正面玄関前のテントで受付をする。

上履きに履き替え、自分の靴を袋に入れる。

②体育館後方で参観する。

③体育館南側通路から出る。

※参観スペースが狭いため、ゆずり合ってご参観ください。

保護者席の入れ替えについて

トイレ休憩の際に前期課程の保護者と後期課程の保護者を入れ替えます。

※学年ごとの入れ替えではありません。

 前期課程のみにお子様がいる場合 → 前期課程の発表のみ参観することができます。

 後期課程のみにお子様がいる場合 → 後期課程の発表のみ参観することができます。

 前期課程、後期課程両方にお子様がいる場合

  → 入れ替え時に体育館に残ることができます。

※新型コロナウイルス等の感染状況によっては、日程等を変更する場合があります。

会場図

ステージ

保護者参観席  ②

①

③

・出入り口が狭いので、注意して出入

りをしてください。

・受付が済みましたら、並んで待機し

ていただきます。早めに受付を済ま

せてください。

※全て一方通行